[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2023   №  647
О внесении изменения в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 11.10.2017 № 1126
Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с целью обеспечения безопасности дорожного движения при осуществлении подвоза обучающихся, проживающих в сельской местности, к муниципальным образовательным организациям по регулярным школьным автобусным маршрутам, статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 11.10.2017 № 1126 «О создании комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов» следующее изменение, приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя   Главы  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района

     А.Б. Сергеичев

	Приложение                                                                  к постановлению Администрации                                                муниципального района                                                                  от 04.07.2023  № 647

Состав комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов:
Председатель комиссии:

	Таганов

Владимир Николаевич
	- заместитель Главы Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального района

                                                                            Секретарь комиссии:

	Давыдова
Жанна Александровна
	- начальник Управления ЖКХ Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Члены комиссии:
	Водопьянов

Виталий Иванович

Зинзиков

Александр Павлович
	- Глава Великосельского сельского поселения

(по согласованию);

- Глава Шопшинского сельского поселения

(по согласованию);

	Калачева

Татьяна Вячеславовна
	- Глава Заячье-Холмского сельского поселения

(по согласованию);

	Пруденков

Александр Борисович

Рамазанов

Анвер Мужаидович
	- Директор Гаврилов-Ямского филиала АО «ЯРДОРМОСТ» (по согласованию);
- Глава Митинского сельского поселения
(по согласованию);

	Тощигин

Александр Николаевич
Узикова
Елена Владимировна
	- Глава городского поселения Гаврилов-Ям

(по согласованию);
- начальник Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;